РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2022

                № 72
с. Овсянка

	Об исключении из казны муниципального образования Овсянковский сельсовет Зейского района Амурской области жилого дома и земельного участка, расположенных по адресу: Амурская область, Зейский район, с.Овсянка,
пер. Солнечный, д. 4

На основании договора мены жилыми помещениями от 05.07.2022 № 01
п о с т а н о в л я ю:

1.Исключить жилой дом, с кадастровым номером: 28:13:011624:92, общей площадью – 75,9 кв.м., кадастровой стоимостью: 960726,26 рублей и земельный участок, с кадастровым номером: 28:13:011624:14, общей площадью – 1627 кв.м., кадастровой стоимостью: 288190,51 рублей, расположенные по адресу: Амурская область, Зейский район, с.Овсянка, пер. Солнечный, д. 4 из состава казны муниципального образования Овсянковский сельсовет Зейского района Амурской области.

И.о. главы сельсовета
                                                                    Т.С.Днепровская